Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23 апреля 2020 г. N 209
р.п. Усть-Уда

	Об утверждении плана мероприятий оперативного штаба Усть-Удинского района по борьбе с коронавирусом

Во исполнение Указа Губернатора Иркутской области от 18.03.2020 N 59-уг «О введении режима функционирования повышенной готовности для территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», решений протоколов заседаний межведомственного оперативного штаба по предотвращению завоза и распространения на территории Иркутской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), перечней поручений по итогам заседаний межведомственного оперативного штаба по предотвращению завоза и распространения на территорию Иркутской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), решений протоколов оперативного штаба Усть-Удинского района (от 31.03.2020 г., 10.04.2020 г., 13.04.2020 г., 15.04.2020 г., 17.04.2020 г.) руководствуясь ст. 22, 45 Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район,

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий оперативного штаба Усть-Удинского района по борьбе с коронавирусом.
2. Ответственным лицам своевременно информировать секретаря оперативного штаба (Маленьких К.А.) об исполнении мероприятий плана.
3. Управлению делами (Сабельфельд И.Н.) ознакомить всех ответственных лиц с настоящим распоряжением.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя мэра Усть-Удинского района А.А. Менга.

Глава администрации
районного муниципального образования
«Усть-Удинский район»                                                                                                С.Н. Чемезов